
令和６年１月 10 日 

 

                     岐阜商工信用組合 

                     理 事 長 森嶋 篤男 

                     那加支店長 大村 英治 

 

那加支店の一時移転のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当組合那加支店は、新築工事に伴い、下記の通り仮店舗へ一時移転いたします。 

一時移転にあたり、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、皆様にご満足いただけますよう一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、お引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

一 時 移 転 先  各務原市入会町４丁目１４番 

（現 岐阜商工信用組合 蘇原支店 ※） 

現店舗での営業  令和６年２月９日（金）まで 

仮店舗での営業  令和６年２月１３日（火）から 

令和７年５月（予定）まで 

新店舗での営業  令和７年６月（予定）から 

※ 蘇原支店は、令和６年２月９日（金）を以って那加支店と統合いたします。 

 

以 上 


